

Årsredovisning för
Annika & Mikael Ackelman AB

556815-0816

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Ackelman
Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Annika & Mikael Ackelman AB, 556815-0816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2010 och bedriver sedan dess verksamhet inom fotografering samt verksamhet inom kognitiv beteendeterapi.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	910 984	1 403 967	1 906 377	1 852 375
Resultat efter finansiella poster	24 693	24 590	43 159	-88 300
Soliditet %	85,8	77	63,3	59,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat jämfört med tidigare år då fotografverksamheten helt har varit på paus under 2024. Vidare har företagets underleverantör inom terapi tagit en ny anställning varför möjligheten att anlita denne har minskat i omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	319 725	65 870
Balanseras i ny räkning		65 870	-65 870
Årets resultat			23 003
Belopp vid årets utgång	50 000	385 595	23 003

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	385 595
Årets resultat	23 003
Summa	408 598
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	408 598
Summa	408 598

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		910 984	1 403 967
Övriga rörelseintäkter		324 459	232 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 235 443	1 636 856
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 160	-323 234
Handelsvaror		-3 992	17 408
Övriga externa kostnader		-311 731	-323 018
Personalkostnader	2	-754 907	-900 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 436	-87 211
Summa rörelsekostnader		-1 215 226	-1 616 450
Rörelseresultat		20 217	20 406
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 476	4 184
Summa finansiella poster		4 476	4 184
Resultat efter finansiella poster		24 693	24 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 000
Summa bokslutsdispositioner		0	59 000
Resultat före skatt		24 693	83 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 690	-17 720
Årets resultat		23 003	65 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 106	68 095
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	44 195	46 650
Summa materiella anläggningstillgångar		53 301	114 745
Summa anläggningstillgångar		53 301	114 745
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		13 464	17 456
Summa varulager m.m.		13 464	17 456
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 250	5 175
Övriga fordringar		41 905	66 781
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 168	66 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 708	45 791
Summa kortfristiga fordringar		152 031	183 803
Kassa och bank			
Kassa och bank		315 632	250 005
Summa kassa och bank		315 632	250 005
Summa omsättningstillgångar		481 127	451 264
SUMMA TILLGÅNGAR		534 428	566 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		385 595	319 725
Årets resultat		23 003	65 870
Summa fritt eget kapital		408 598	385 595
Summa eget kapital		458 598	435 595
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 231	21 847
Skatteskulder		0	15 462
Övriga skulder		20 614	34 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 985	58 898
Summa kortfristiga skulder		75 830	130 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		534 428	566 009

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	33-20	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	347 255	540 895
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		27 271
Försäljningar/utrangeringar	-134 580	-220 911
Utgående anskaffningsvärden	212 675	347 255
Ingående avskrivningar	-279 160	-363 236
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	134 572	168 832
Årets avskrivningar	-58 981	-84 756
Utgående avskrivningar	-203 569	-279 160
Redovisat värde	9 106	68 095

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 105	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		49 105
Utgående anskaffningsvärden	49 105	49 105
Ingående avskrivningar	-2 455	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 455	-2 455
Utgående avskrivningar	-4 910	-2 455
Redovisat värde	44 195	46 650

Underskrifter

Nyköping

Karl Mikael Ackelman

2025-04-01

Karl Mikael Ackelman
Styrelseledamot

Datum